Solens Spejl i Musikhuset

INDTAGTER

Ansggt
| denne kolonne
skal angives de
belab, der er
s@gt hos andre
fonde

Bevilget*
denne kolonne
skal angives de
belab, der er
bevilget af andre
fonde

Regnskab
Budget I Denne kolonne
denne kolonne skal forst udfyldes,
skal alle tal hvis der skal
angives - indsendes
indteegter og  regnskab (efter et
udgifter skal  eventuelt tilsagn er
balancerer meddelt
25.000 -
10.000 -
15.000 -
15.000 -
12.000
5.000 -

Kebenhavns Belgb ansagt hos
Kommune Musikudvalget 25000
Staten Statens Kunstfonds
Projektstatteudvalg
og Legatudvalg for
musik 10000
Fonde Augustinus 15000
Knud Hgjgaards Fond 15000
Fond 3
Sponsor Bidrag
Billetindtzegter Antal x Pris 120 100
Barindtagter mm. Bar
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag
Indteegter | ALT
UDGIFTER
Honorarer Musiker 9 3000
Danser 2 3000
Dirigent 1 3000
Komposition - se note
Koreografi - se note
Tekniker/afvikler
Koncert- Leje af instrumenter

omkostninger

Noder, transskription
Sceneleje
Lokaleleje, koncert
Lokaleleje, gve
Andet

PR og salgs-
omkostninger

Tryksager
Annoncer
Web
Pressearbejde

Administration

Producent
Bogholder
Koda

Transport/Hotel mm.

Transport 4 spanske o
Hotel/ophold 4 spansk:
Forplejning 4 spanske

Uforudsete udgifter
Udgifter | ALT

Uforudsete

Budget
27.000 -

Regnskab

6.000 -
3.000 -

3.000 -
2.000 -
1.000 -

10.000 -

2.500 -

1.000 -
5.000 -
5.000 -
2.000 -
3.000 -
3.000 -
3.000 -
3.000 -
2.500 -
82.000 -




RESULTAT, Indtaegter minus udgifter (Skal balancere)** - -
Publikumsantal forventet / realiseret | 120

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opnaet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, saledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Sarlige specifikationer:

Kommentarer/forbehold

Solens Spejl har modtaget statte fra HCA Festivals i Odense, hvorfor udgifter til praveforleb, komposition,
koreografi mv. ikke er medtaget i dette budget. Udover forestillingerne i Odense planleegges en
Danmarksturné, hvortil vi sgger stgtte fra bl.a. fonde som Augustinus og Knud Hgjgaard. en del heraf kan
bruges til forestillingen i Keabenhavns Musikhus.

Udfyldes ved evt. regnskabaflaeggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklaering

Undertegnet erkleerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med
regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med
tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behaves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veeret underskrevet
ved indsendelsen.



